

[image: ]


[bookmark: _GoBack]TERMO  ADITIVO do Contrato Nº 01/2018
MUNICÍPIO  –  ALAHYSIO PEREIRA DE OLIVEIRA E CIA LTDA

E  X   T   R   A   T   O

OBJETO: O acréscimo de 25%(Vinte e cinco por cento ) constante nos itens da Cláusula Terceira do Contrato Original.
VALOR: Dá -se ao presente aditivo o valor  de R$ 20.077,50(Vinte mil  setenta e sete reais e cinqüenta centavos).As despesas correrão por conta do exercício consignado da dotação do orçamento do FMAS(2018) - Programa de Trabalho nº 08.122.0046.2030 ; Elemento de Despesa :3390.30.99.00, Empenho nº239/18; Ficha 571 ; Fonte 10 -  Processo Administrativo nº 30.568/17 -.
DATA DA CELEBRAÇÃO: 28 de novembro  de 2018


Rua Joaquim Andrade, nº 40, Centro, Araruama
Telefone: (22) 2665-3246 –Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png




image2.jpeg
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE POLITICA SOCIAL, TRABALHO,
HABITACAO, TERCEIRA IDADE E DESENVOLVIMENTO HUMANO





